
SCHEDA 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2013/2015 DELL'AMMINISTRAZIONE
COMUNE DI PESCIA

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIE RISORSE Disponibilità finanziaria secondo anno
Importo Totale

Entrate aventi destinazione vincolata per legge

Trasferimenti di immobili art. 53 commi 6-7 d.lgs n.
163/2006

Stanziamenti di bilancio

Altro

Totali

Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati

Disponibilità finanziaria terzo annoDisponibilità finanziaria primo anno

508,634.60 400,000.00 300,000.00 1,208,634.60

552,361.16 580,000.001,830,500.84 2,962,862.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.000.00 0.00

200,000.00100,000.00 370,000.00 670,000.00

0.000.00 0.00 0.00

1,152,361.162,439,135.44 1,250,000.00 4,841,496.60

Il Responsabile del Programma

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

BIANCHI LUCIANO

Accantonamento di cui all'art.12, comma 1 del DPR
207/2010 riferito al primo anno

0.00

Importo

Note:



SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2013/2015 DELL'AMMINISTRAZIONE
COMUNE DI PESCIA

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

Totale

Tipologia
(4)

Categoria
(4)

Descrizione intervento

Primo Anno Secondo Anno Terzo Anno S/N (6) Tipologia (7)

Codice ISTAT (3) Stima dei costi del programma Apporto di capitale privato

ImportoReg. Com.

Cessione
Immobili

Cod. Int. Amm. ne
(2)

N. progr. (1)

Prov.

Priorità
(5)

Codice NUTS

A0508E159070004
100,000.00MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLEA06/9006012009 200,000.00200,000.00 500,000.00 0.000471 1 N

A0508E159070005
0.00LAVORI COMPLETAMENTO SCUOLA COLLODIA06/9004012009 170,000.000.00 170,000.00 0.000472 2 N

A0508E159070006
0.00ACCORDO RT PER SCUOLEA06/9004012009 200,000.00200,000.00 400,000.00 0.000473 2 N

A0508E159070007
0.00LAVORI RISTRUTTURAZIONE SCUOLA VALCHIUSAA06/9004012009 200,000.00400,000.00 600,000.00 0.000474 2 N

A0205C028070008
130,000.00LAVORI STRADALI III LOTTO PONTE BUGGIANESEA02/9999012009 0.000.00 130,000.00 0.000475 1 N

A0101R049080007
0.00LAVORI COMPLETAMENTO SS 435A01/0106012009 280,000.00102,361.16 382,361.16 0.000476 2 N

A0535E064090023
620,000.00LAVORI MANUTENZIONE VIABILITA'A01/0106012009 0.000.00 620,000.00 0.000477 2 N

A0535E064090024
0.00MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIABILITA'A01/0106012009 100,000.00100,000.00 200,000.00 0.000478 1 N

 
A0107R049080027 0.00REALIZZAZIONE PARCHEGGIO SCUOLA COLLODIA02/9999012009 0.00150,000.00 150,000.00 0.000479 2 N

A0205C028070008
104,000.00RIDUZIONE FRANA E NESSA IN SICUREZZA RIO DI ZETAA01/0199012009 0.000.00 104,000.00 0.0004710 1 N

A0107E014090024
301,000.00LAVORI ROTATORIA ROCCONIA01/0106012009 0.000.00 301,000.00 0.0004711 2 N

A0508E008090013
584,135.44AMPLIAMENTO ADEGUAMENTO ASILO NIDOA05/0804012009 0.000.00 584,135.44 0.0004712 1 N

A0509O012090005
350,000.00AMPLAIMENTI CIMITERI TERRITORIO PESCIAA05/3501012009 0.000.00 350,000.00 0.0004713 1 N

A0535E064090011
100,000.00MANUTENZIONE CIMITERIA05/3506012009 0.000.00 100,000.00 0.0004714 1 N

A0512E016070025
0.00LAVORI IMPIANTI SPORTIVIA06/9006012009 100,000.000.00 100,000.00 0.0004715 2 N

A0107E014090025
150,000.00LAVORI ATTRAVERSAMENTO PEDONALI PNSSA01/0199012009 0.000.00 150,000.00 0.0004716 2 N



Totale

Tipologia
(4)

Categoria
(4)

Descrizione intervento

Primo Anno Secondo Anno Terzo Anno S/N (6) Tipologia (7)

Codice ISTAT (3) Stima dei costi del programma Apporto di capitale privato

ImportoReg. Com.

Cessione
Immobili

Cod. Int. Amm. ne
(2)

N. progr. (1)

Prov.

Priorità
(5)

Codice NUTS

BIANCHI LUCIANO

Il Responsabile del Programma

(1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.
(2) Eventuale codice identificativo dell’intervento attribuito dall’Amministrazione (può essere vuoto).
(3) In alternativa al codice ISTAT si può inserire il codice NUTS.
(4) Vedi tabella 1 e Tabella 2.
(5) Vedi art. 128, comma 3, d.lgs. N. 163/2006 e s.m.i., secondo le priorità indicate dall’amministrazione con una scala in tre livelli (1= massima priorità,
3 = minima priorità).
(6) Da compilarsi solo nell’ipotesi di cui all’art. 53 co. 6 e 7 del D.to L.vo 163/2006 e s.m.i. quando si tratta d’intervento che si realizza a seguito di
specifica alienazione a favore dell’appaltatore. In caso affermativo compilare la scheda 2B.
(7) Vedi Tabella 3.

Note

Totale 1,250,000.00 0.004,841,496.601,152,361.162,439,135.44



SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2013/2015 DELL'AMMINISTRAZIONE
COMUNE DI PESCIA

ELENCO ANNUALE

Cod. Int. Amm.
ne (1)

Descrizione Intervento

Responsabile del Procedimento

Cognome Nome

Importo
annualità

Importo totale
intervento

Finalità
(3)

Amb (S/N)

Conformità

Urb (S/N)

Priorità
(4)

Stato
progettazione
approvata (5) Trim/Anno

inizio lavori

Stima tempi di esecuzione

Trim/Anno fine
lavori

CUI (2) CUP CPV

Verifica
vincoli

ambientali

A0508E1590700
04

MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLE BIANCHI LUCIANO 100,000.00 500,000.00 MIS 1 Sf 4/2013 4/2015S S
45454000-4

A0508E1590700
05

LAVORI COMPLETAMENTO SCUOLA COLLODI BIANCHI LUCIANO 0.00 170,000.00 COP 2 Sf 1/2013 4/2015S S
45400000-1

A0508E1590700
06

ACCORDO RT PER SCUOLE MARAVIGLIA ANNA MARIA 0.00 400,000.00 MIS 2 Sf 1/2013 4/2014S S
45454000-4

A0508E1590700
07

LAVORI RISTRUTTURAZIONE SCUOLA VALCHIUSA BIANCHI LUCIANO 0.00 600,000.00 MIS 2 Sf 1/2013 4/2015S S
45454000-4

A0205C028070
008

LAVORI STRADALI III LOTTO PONTE BUGGIANESE BIANCHI LUCIANO 130,000.00 130,000.00 MIS 1 Sf 3/2013 4/2013S S
45112000-5

A0101R049080
007

LAVORI COMPLETAMENTO SS 435 BIANCHI LUCIANO 0.00 382,361.16 MIS 2 Sf 1/2014 4/2015S S

A0535E0640900
23

LAVORI MANUTENZIONE VIABILITA' BIANCHI LUCIANO 620,000.00 620,000.00 MIS 2 Sf 3/2013 1/2014S S

A0535E0640900
24

MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIABILITA' BIANCHI LUCIANO 0.00 200,000.00 MIS 1 Sf 1/2014 4/2015S S

 
A0107R049080

027
REALIZZAZIONE PARCHEGGIO SCUOLA COLLODI BIANCHI LUCIANO 0.00 150,000.00 MIS 2 Sf 1/2013 4/2015S S

A0205C028070
008

RIDUZIONE FRANA E NESSA IN SICUREZZA RIO DI
ZETA

BIANCHI LUCIANO 104,000.00 104,000.00 AMB 1 Pp 3/2013 4/2013S S

A0107E0140900
24

LAVORI ROTATORIA ROCCONI BIANCHI LUCIANO 301,000.00 301,000.00 MIS 2 Sf 3/2013 4/2013S S

A0508E0080900
13

AMPLIAMENTO ADEGUAMENTO ASILO NIDO BIANCHI LUCIANO 584,135.44 584,135.44 MIS 1 Pp 3/2013 2/2014S S

BIANCHI LUCIANO

Il Responsabile del Programma

(1) Eventuale codice identificativo dell’intervento attribuito dall’Amministrazione (può essere vuoto).
(2) La codifica dell’intervento CUI (C.F. + ANNO + n. progressivo) verrà composta e confermata, al momento della pubblicazione, dal sistema informativo di
gestione.
(3) Indicare le finalità utilizzando la Tabella 5.
(4) Vedi art. 14 comma 3 della legge 109/94 e sm.i. secondo le priorità indicate dall’Amministrazione con una scala espressa in tre livelli (1= massima priorità;
3= minima priorità).

Note

1,839,135.44Totale



Cod. Int. Amm.
ne (1)

Descrizione Intervento

Responsabile del Procedimento

Cognome Nome

Importo
annualità

Importo totale
intervento

Finalità
(3)

Amb (S/N)

Conformità

Urb (S/N)

Priorità
(4)

Stato
progettazione
approvata (5) Trim/Anno

inizio lavori

Stima tempi di esecuzione

Trim/Anno fine
lavori

CUI (2) CUP CPV

Verifica
vincoli

ambientali

A0509O012090
005

AMPLAIMENTI CIMITERI TERRITORIO PESCIA BIANCHI LUCIANO 350,000.00 350,000.00 MIS 1 Pp 3/2013 4/2013S S

A0535E0640900
11

MANUTENZIONE CIMITERI BIANCHI LUCIANO 100,000.00 100,000.00 MIS 1 Pp 3/2013 4/2013S S

A0512E0160700
25

LAVORI IMPIANTI SPORTIVI BIANCHI LUCIANO 0.00 100,000.00 MIS 2 Sf 1/2015 3/2015S S

A0107E0140900
25

LAVORI ATTRAVERSAMENTO PEDONALI PNSS BIANCHI LUCIANO 150,000.00 150,000.00 MIS 2 Sf 3/2013 4/2013S S

BIANCHI LUCIANO

Il Responsabile del Programma

(1) Eventuale codice identificativo dell’intervento attribuito dall’Amministrazione (può essere vuoto).
(2) La codifica dell’intervento CUI (C.F. + ANNO + n. progressivo) verrà composta e confermata, al momento della pubblicazione, dal sistema informativo di
gestione.
(3) Indicare le finalità utilizzando la Tabella 5.
(4) Vedi art. 14 comma 3 della legge 109/94 e sm.i. secondo le priorità indicate dall’Amministrazione con una scala espressa in tre livelli (1= massima priorità;
3= minima priorità).

Note

2,439,135.44Totale


